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صرف بیش از ۱۲۵۸ میلیارد ریال اعتبار در 
طرح ملی آبرسانی روستایی، در شهرستان 

ساری
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با اشاره به صرف بیش 
از ۱۲۵۸ میلیارد ریال اعتبار در طرح ملی آبرسانی روستایی ، 
در شهرستان ساری طی سالهای گذشته گفت: از این اعتبار، 
مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال برای اجرای فاز اول قرارداد محرومیت 
زدایی در شهرستان ساری هزینه شد. به گزارش روابط عمومی 
آب و فاضلاب مازندران، مهندس بهزاد برارزاده با اشاره به اینکه 
در شهرستان ساری درطرح ملی آبرسانی روستایی ، ۴۰ پروژه 
شامل ۴ مجتمع و ۳۶ پروژه تک روستایی با برخورداری ۱۱۸ 
روستا تعریف شد، افزود: ۲۹ پروژه شامل ۲مجتمع و ۲۷ پروژه 
تک روســتایی پس از اتمام تعهدات از طرح ملی خارج شده 
است .وی با بیان اینکه از پروژه های طرح مذکور ، در فاز اول 
محرومیت زدایی، ۲ پروژه به نامهای مجتمع آبرسانی ششک- 
چورت و مجتمع آبرسانی خزرآباد، مشتمل بر ۵۳ روستا تعریف 
شــد ، ادامه داد: احجام فیزیکی این پروژه ها شامل احداث ۳ 
بــاب مخزن زمینی به حجم ۱۲۰۰ متــر مکعب و یک واحد 
ایستگاه پمپاژ، اجرای لوله گذاری ۳۲ کیلومتر خط انتقال و ۲۵ 
کیلومتر شبکه توزیع آب ، تهیه ، نصب و راه اندازی ۳ دستگاه 
دیزل ژنراتور و یک دســتگاه پکیج حذف آهن می باشــد که 
پس از اجرای آنها ، پیش بینی می شود قریب به ۱۰۰ روستا 
از نعمت آب شــرب سالم ، بهداشتی و پایدار بهره مند شوند.
مدیرعامل آبفامازنــدران تصریح کرد: تا کنون احداث مخازن 
ذخیره به اتمام رسید و ۲۴ کیلومتر خط انتقال و ۲۹ کیلومتر 
شبکه توزیع آب نیز به اجرا در آمد.وی میزان پیشرفت فیزیکی 
مجتمع ششــک و چورت را ۵۷/۵۰ و مجتمع خزرآباد را ۹۲ 
درصد دانست .مهندس برارزاده خاطرنشان کرد: در فاز بعدی 
محرومیت زدایی نیز ۴۷ روستا از روستاهای شهرستان ساری، 
در قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( پیش بینی شد که 

پس از ابلاغ این قرارداد ، عملیات اجرایی آنها آغاز می شود.

آغاز عملیات تکمیل خطوط انتقال آب 
شهر گلوگاه

مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران گفت: به منظور تقویت 
فشار آب شرب مشترکین شهر گلوگاه، پروژه تکمیل عملیات 
احداث خطوط انتقال آب در این شهر آغاز شد.به گزارش روابط 
عمومی آب و فاضلاب مازندران، مهندس بهزاد برارزاده با بیان 
اینکه در این طرح ۱۰۰۰ متر لوله گذاری به قطر ۳۱۵ میلی 
متری پلی اتیلن انجام خواهد شد، افزود: برای اجرای این طرح 
عملیات خاکبرداری و مرمت حفاری انجام و شیرهای کشویی، 
پروانه ای ویک طرفه در ســایزهای مختلف و کنتور حجمی 
خریداری و لوله های مورد نیاز به محل اجرا منتقل شــد.وی، 
اعتبار پیش بینی شده برای اتمام این طرح را ۴۰ میلیارد ریال 
دانســت و تصریح کرد: این خطوط انتقــال، تعدادی از منابع 
تامین شــهر گلوگاه را به مخزن ۵هزار مترمکعبی متصل می 
نماید.مهندس برارزاده ادامه داد: با تکمیل این طرح کمبود و 
یا افت فشار آب شرب بخشی از مشترکین شهر گلوگاه برطرف 

می شود.

اخبار

فولاد مبارکه تنها سازمان ایرانی راه یافته به جمع برترین سازمان های 
دانش محور و پیشرو در سطح آسیا است که در چندین سال متوالی 
گواهینامه جایزه جهانی MAKE را دریافت کرده است. با توجه به 
افزوده شدن مفهوم نوآوری به جایزه MAKE در سال های اخیر، 
عنوان جایزه به MIKE تغییر یافت و مجدداً این شرکت در سال 
۲۰۲۱ موفق به دریافت نشــان برگزیده این جایزه شد که در واقع 

جایزه نوآورترین شرکت دانشی است.
اصفهان رضایی  شــاخص های سنتی و گذشــته تولید و راه های 
ایجاد ارزش افزوده برای ســازمان ها در دنیای کنونی تغییر یافته و 
زمین، سرمایه، ماشــین آلات و نیروی کار ماهر و ارزان، فقط لازمه 
موفقیت در کسب وکارها نیســت و در دنیای کنونی تغییر راهبرد 
سازمان های بهره ور و متعالی به رویکرد دانش محور و بهره گیری از 
دانش، نوآوری، ســرمایه فکری و نیروی انسانی خلاق و متخصص، 
مهم ترین نیاز سازمان های پیشرو است.مدیریت دانش محور و ایجاد 
سازمان دانشی هم اکنون دغدغه اصلی سیاست گذاران، برنامه ریزان 
و مدیــران سازمان هاســت و رویکرد دانش محور در کســب وکار 

مؤثرترین رویکردی است که در کنار بهره مندی از آخرین تجربیات 
و فناوری های روز، سازمان را در شرایط متعالی و موفق در رقابت با 
سایر شرکا و رقبای تجاری ملی و بین المللی قرار دهد. طبیعی است 
که تولید و اســتقرار دانش، بهترین بستر برای خلق ثروت مادی و 
معنوی و جذب ســرمایه های فکری و مالی است و در این میان به 
هرگونه فرایندی که در کسب، تسخیر، ترویج و جامعه پذیری علم 
تأثیرگذار اســت مدیریت دانش اطلاق می شــود که ضمن جذب 
نیروهای متخصص و نخبه و کارآمد، دانش را منشأ توسعه دانسته و 
ضمن استفاده از تجربیات سایرین در کسب و گسترش دانش محور، 
امکان تسریع در فرایند توسعه و تعالی سازمان و کسب موفقیت در 
بازار پررقیب را فراهم می کند. تولید علم و خلق ثروت، خودکفایی و 
بومی سازی تنها در سایه بهره گیری از دانش و فناوری ممکن است و 
تولید علم در شرایطی حاصل می شود که دانش در تمام بخش های 
مختلف صنایع بالادستی و پایین دستی، با فناوری نوین دنبال شود 
که در نهایت دانش و فناوری، بر اساس معیارها و استانداردهای معتبر 
در صنعــت و اقتصاد، ضمن تولید دانش و خلق ثروت، ارزش افزوده 

ایجاد می کند. شرکت فولاد مبارکه به عنوان شرکتی مسئولیت پذیر 
و دانش محور برای خلق آینده ای بهتر برای ایران اســلامی، همواره 
ارتقای سیستم های مدیریت، ارتباط با مشتریان و تأمین کنندگان 
و پیاده ســازی پرتــال مدیریــت دانش، ثبت تجــارب نخبگان و 
خبرگان، در قالب نقشه های دانش، کافه دانش و گروه های خبرگی 
را رســالت اصلی خود دانســته و در کنار آن همکاری با مؤسسات 
علمی و دانشگاهی و پژوهشی و هزاران نفر از اساتید، پژوهشگران و 
دانشجویان در اجرای پروژه های تحقیقاتی را به طور مستمر ادامه داده 
اســت. همچنین با برگزاری قریب به یک هزار سمینار و سخنرانی 
تخصصــی و اجرای بیش از یک هزار پروژه تحقیقاتی و همکاری با 
شرکت های دانش بنیان، تلاشــی مضاعف را برای توسعه سازمانی 
و اعتباردهی به شــرکت در نظام مدیریت دانش به منظور دریافت 
جایزه جهانی سازمان های دانشــی برتر انجام داده است. توفیقات 
شــرکت فولاد مبارکه در رونق تولید و تأمین نیاز قریب به ۳ هزار 
تولیدکننده محصول در داخل کشور و اشتغال زایی و کارآفرینی و... 
بر کسی پوشیده نیست و در ادامه موفقیت ها، شرکت فولاد مبارکه 

تنها سازمان ایرانی راه یافته به جمع برترین سازمان های دانش محور 
و پیشرو در سطح آسیاست که در چندین سال متوالی گواهینامه 
جایزه جهانی MAKE را دریافت کرده است. این جایزه بر اساس 
بررســی و تجزیه وتحلیل ۱۵۰ شــاخص ارزیابی به ســازمان های 
دانش محور اهدا می شود و فولاد مبارکه در دو سال متوالی ۲۰۱۶ و 
۲۰۱۷ به ترتیب در جمع ۲۵ و ۱۱ شرکت دانشی برتر قرار گرفته 
است. در ادامه این موفقیت ها با توجه به افزوده شدن مفهوم نوآوری 
 MIKE در ســال های اخیر، عنوان جایزه به MAKE به جایزه
تغییر یافت و مجدداً شرکت فولاد مبارکه در سال ۲۰۲۱ در رقابتی 
بین المللی موفق به دریافت نشان برگزیده این جایزه شد که در واقع 
جایزه نوآورترین شرکت دانشی است. خوشبختانه درخشش فولاد 
مبارکه، در این زمینه نیز، سند روشنی از مسیر درست این شرکت 
برای خلق آینده ای بهتر برای ایران اسلامی است و در سالروز انتخاب 
فولاد مبارکه به عنوان سازمان دانشی برتر، شایسته است که از تلاش 
هیئت مدیره محترم، مدیران عامل، کارکنان، کارگران، پیمانکاران و 

ذی نفعانی که در تعالی فولاد مبارکه نقش داشتند قدردانی نماییم.
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فولاد مبارکه ،سازمان دانش محور،بر قله تعالی ایران اسلامی 

اصفهان - در ادامه برگزاری برنامه های پانزدهمین جشــنواره 
فراگیری نخســتین واژه - آب  در استان اصفهان، بیش از ۹۰۰ 
دانش آموز از روستاهای بخش چنارود و مشهد کاوه  شهرستان 

چادگان در این جشنواره شرکت کردند.
مدیر امــور آب و فاضلاب منطقه چادگان هدف از برگزاری این 
جشنواره را نهادینه کردن مصرف درست آب میان دانش آموزان 
که آینده سازان کشور هستند عنوان کرد و افزود: انتظار می رود 
دانــش آموزان به مباحثی که در خصــوص راهکارهای مصرف 
درست آب در این برنامه ارائه  می شود خوب توجه نمایند و  به 
عنوان حامی و دوستدار آب، ضمن رعایت صرفه جویی، به خانواده 
و اطرافیان خود نیز  این مسئله مهم را توصیه کنند. وی تصریح 
کرد: با توجه به روند کاهشی بارندگی ها در چند سال اخیر  وظفیه 
تک تک ماست که از هر قطره آب به خوبی مراقبت کنیم و این 

کار فقط با مصرف بهینه آب امکان پذیر می شود.
محمدرضا یبلویی در بخش دیگری از سخنان خود، به اقدامات 
صورت گرفته توسط این شرکت در بخش های آب و فاضلاب، به 
ویژه در حوزه روستایی پرداخت و گفت: علیرغم این که خدمات 
رسانی به روستاها به دلیل وجود برخی از مشکلات، کار آسانی 
نیســت؛ اما خدمتگزاران مردم در آبفای استان اصفهان با تعهد 
و وظیفه ای که برعهده دارنــد  این امر را به خوبی انجام داده و 

خدمات آبفا را در سرتاسر شهرستان دسترس مردم قرار دهند.
وی اظهار داشت: طی سال ۱۴۰۱،  ۱۲ هزار متر اصلاح و توسعه 
شــبکه آب در ۱۰ روستای منطقه چادگان انجام شد و احداث 

مخازن جدید آب در این منطقه نیزدر دستور کار قرار دارد.
مدیر آبفــای چادگان به احداث تصفیه خانه فاضلاب درشــهر 

چادگان اشاره کرد و خاطر نشان ساخت:  روش تصفیه فاضلاب 
در این تصفیه خانه یکی از پیشرفته ترین روش های تصفیه در 
دنیاست و پساب آن با بهترین کیفیت در اختیار متقاضیان قرار می 
گیرد.در ادامه، رئیس آموزش و پرورش شهرستان  چادگان گفت: 
در حال حاضر بیش از ۳ هزار و۵۰۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی 
در این شهرستان مشغول به تحصیل هستند و سعی شده است 
آموزش های لازم در خصوص مصرف بهینه آب به آنها در طول 

سال تحصیلی ارائه شود.
فریبا نادی خاطر نشان ســاخت: برای دانش آموزان مقطع اول 
ابتدایی، هرساله برنامه ای تحت عنوان جشن آب برگزار می شود 
و در آن روش های صرفه جویی آب، مانند چگونه مسواک زدن 
با یک لیوان آب و مباحثی از این قبیل به دانش آموزان آموزش 

داده می شود.
وی ادامه داد: جشــنواره فراگیری نخستین واژه - آب  در ترویج 
مصرف بهینه  در میان دانش آموزان و خانواده ها بسیار موثر است؛ 
چرا که در این برنامه هنرمندان با اجرای برنامه های شاد و آموزنده  
راه های مصرف درســت آب را به دانش آموزان یادآور می شوند 
و یقیناً با این روش، بهتر می توان نکات لازم را به دانش آموزان 

آموخت.
دانش آموزان شرکت کننده در جشنواره نیز  ضمن ابراز خرسندی 
و رضایت از اجرای پانزدهمین دوره از جشنواره فراگیری نخستین 
واژه در آن  منطقه گفتند: به عنوان حامی آب اجازه نمی دهیم  
دوستان و اعضای خانواده مان آب را  بی رویه مصرف کنند، چون 
که ما مراقب آب هستیم و آب متعلق به همه است و باید در اختیار 

آینده گان هم قرار گیرد. 

پانزدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه – آب در شهرستان چادگان برگزار شد؛

آشنایی 900 دانش آموز روستایی با روش های صرفه جویی آب 
تفاهمنامــه نصب پلاک هوشــمند در اماکن رشــت 
در راســتای ارائــه خدمات به صــورت الکترونیکی به 
شــهروندان امروز چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲ با حضور 
رحیم شوقی شهردار و محمدحسین هوشنگی مدیرکل 
پست گیلان در محل اداره کل پست استان منعقد شد.
شهردار رشت در جلسه انعقاد تفاهمنامه مذکور با اشاره 
به اینکه وجود داده های صحیح بر مبنای سیستم نرم 
افزاری پایه و اســاس الکترونیکی کردن ارائه خدمات 
مناسب به شهروندان اســت، اظهار کرد: ارائه خدمات 
به صورت الکترونیکی می تواند نقش مهمی در بهبود 

کیفیت زندگی شهروندان داشته باشد.
رحیم شــوقی به صرف زمان و هزینه بــرای دریافت 
خدمات توسط شــهروندان از دســتگاه های مختلف 
در گذشته اشــاره کرد و افزود: امروزه بستر برای ارائه 
بســیاری از خدمات به صورت ســامانه الکترونیکی به 

شهروندان فراهم شده است.
وی با بیان اینکه شهرداری رشت در تلاش است تا ارائه 
خدمات به شهروندان به صورت الکترونیکی انجام شود، 
تصریح کرد: ارائه خدمات به صورت الکترونیکی کاهش 
تردد و مســائل ترافیکی و همچنیــن صرفه جویی در 

زمان را برای شهروندان به همراه دارد.
شــهردار رشــت از رونمایی ســامانه الکترونیکی ارائه 
خدمات شهرداری به شهروندان در آینده نزدیک خبر 
داد و گفت: به زودی بخشی از خدمات شهرداری رشت 
برای رفاه حال شــهروندان به صورت الکترونیکی ارائه 

می شود. 

انعقاد تفاهمنامه نصب پلاک 
هوشمند در اماکن رشت

باتلاش و پیگیری های شــبانه روزی همکاران شرکت آب 
منطقه ای قزوین و با همکاری اداره ثبت اســناد و املاک 
استان سند بســتر رودخانه دلیچای در استان قزوین اخذ 

گردید.
زینب جوادی- قزوین: منصور ستوده مدیر عامل این شرکت 
اظهار داشــت: یکی از علل خســارات وارده در زمان وقوع 
سیلاب ها تصرف و تعدی به بستر رودخانه ها می باشد، لذا 
اخذ اسناد مالکیت اراضی بستر رودخانه های استان با هدف 
پیشگیری و کاهش میزان خسارات ناشی از وقوع سیلاب ها 
و همچنین تثبیت مالکیت دولت و تسریع در برخورد قانونی 
با متخلفین بصورت جدی با همکاری اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان در دستور کار شرکت آب منطقه ای قزوین 
قرار گرفته است. ستوده با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
این زمینه اضافه نمود: در ادامه اقدامات شرکت آب منطقه 
ای قزوین جهت اخذ اسناد مربوط به بستر رودخانه های 
استان با تلاش و پیگیری های شبانه روزی همکاران شرکت 
سند ۲۰۹ هکتار از اراضی بستر رودخانه دلیچای در محدوده 
استان قزوین اخذ گردید و این اقدام مهم در خصوص سایر 

رودخانه های استان نیز همچنان در دست اجرا می باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین در پایان خاطرنشان 
شد: با توجه به اینکه رودخانه ها در بخشهای مختلف استان 
واقع شده اند لازم است سایر دستگاه ها نیز همکاری بیشتری 
با این شرکت به عنوان متولی حفاظت و صیانت از رودخانه 
ها داشته باشند تا ضمن حفظ حقوق بیت المال از اقدامات 
متصرفانه به بســتر قانونی رودخانه ها و زمین خواری نیز 

جلوگیری بعمل آید.

اخذ سند ۲09 هکتاری بستر 
رودخانه دلیچای در استان قزوین

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی کــه در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه سید علی کیا سلطان پلاک 27 

اصلی بخش 2 قشلاقی 
327 فرعی اقا خانم شــهربانو زاهدی لاله دشــتی فرزند صفر علی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 421.10 
متــر مربــع خریداری بدون واســطه با واســطه از انتقــال قهری از اقــای علی پور 

کسگریان و فرشید پورگسگریان 
  لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پــس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید 
.   تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/27   شناســه 

آگهی: 1596369
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهــی اختصاصــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آییــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی 140260310006005664 مــورخ 
1402/05/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
خانم محمد حســین فولادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 447.60 مترمربع پلاک 492 فرعی 
از 6 اصلی واقع در قریه تســکا بخــش 6 الحاقی حوزه ثبت نور 
محــرز گردیده اســت؛ لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی 
مــی شــود . در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشــند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معتــرض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل دهد. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1402/08/13 

تاریخ انتشار دوم :1402/08/27 .
شناسه آگهی: 1596879

علی سعادتی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3  قانون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
12002602 مــورخ 1402/07/19 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نکا تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای کا محمد گلزار 
آبلوئی به شــماره ملــی 4999328879 فرزند رحمان در ششــدانگ عرصه و 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت 196.81 متر مربع پلاک 57 اصلی واقع در 
مازندران بخش 18 ثبت نکا خریداری شده از آقای محمد مهدی ملک بالا محرز 
گردیــده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/27 

شناسه آگهی: 1593748
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاسه پرونده شــماره 1401114410018000756 و رای 
شماره 140260310018005947 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی عباس آبــاد تصرفات مالکانــه و بلامعارض آقای کاظــم نصیر زاده 
پشــتیری فرزند احمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان )کاربری ورزشی ( به مساحت 400 متر مربع تحت پلاک 2702 
فرعــی از 148 اصلی قســمتی از پلاک 861 فرعــی از 148 اصلی واقع 
در قریه اســب چین دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از 
ســند مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد.  تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1402/08/13  

نوبت دوم: 1402/08/27   شناسه آگهی: 1596498
عباس رحمت پور رکنی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
شــماره  و   1390/9/20 مصــوب  رســمی  ســند  فاقــد  هــای  ســاختمان  و 
140260310014002972 - 1402/07/15 هیــات مســتقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شماره 1401114410014000031 ماده یک قانون 
مذکــور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید رادپور فرزند ابراهیم نســبت 
به شــش دانگ یک قطعه باغ بمســاحت 10037/57متر مربع قســمتی از پلاک 
-- فرعــی از 10- اصلی واقع در جویبار جاده کیــاکلا- جنب زمین فوتبال عقاب 
بخش هفت ثبت جویبار خریداری از نرجس محمودی سراجی محرز گردیده است. 
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا 2 ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13

 نوبت دوم 1402/08/27 .
شناسه آگهی : 1596439

سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظــر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رأی شــماره 
140260310014002971 - 1402/07/15 هیــات مســتقر در واحــد ثبتی 
جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1402114410014000043 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســونا عســکری جویباری فرزند حسین 
نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 162/40 مترمربع 
قسمتی از پلاک --- فرعی از 8- اصلی واقع در جویبار - سراجکلا- کوچه مسجد 
ســراج 16 بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حســنعلی رضاییان جویباری محرز 
گردیــده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار در شهرها منتشر و 
در روســتاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صــورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/27 .
شناسه آگهی : 1597873

سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1402/10670 مــورخ 1402/8/13 هیــات موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی در 
واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای 
عبدالرحیــم وهابــی فرزنــد عبدالرزاق نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 161.40 متر مربع قســمتی از پلاک 15 - اصلی به شماره 
کلاســه 1402/783 واقــع در اراضی هلی باغ بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند 
مالکیت مع الواســطه از مالک غیر رســمی انســیه حجتی برگه استشهادیه ارائه 
شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهــی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/11

شناسه آگهی 1603526
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقابابائی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رضا نامداری فرزند غلامرضا شــماره شناســنامه و بشــماره 
ملی 0670038741 بجنورد باســتناد دو برگ استشــهاد گواهی امضا شده 
منضم به تقاضای کتبی به شماره 5016317 -  1402 مورخ 1402/8/23 
جهت دریافت یک برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ پلاک 2 فرعی از 2138 اصلی 
واقع در بخش یک بجنورد و به شــماره چاپی 004251 بعلت نامعلوم مفقود 
شــده اســت که ذیل دفتر الکترونیکــی 140120307115010235 بنام 
نامبرده ثبت و ســند مالکیت صادر گردیده اســت و دفتر املاک بیش از این 
حکایتــی نــدارد لذا طبق مــاده 120 آئین نامه قانون ثبــت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کســی نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد بایســتی ظــرف ده روز از 
انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوســت اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رســمی نسبت به صدور ســند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی 1605273

تاریخ انتشار : 1402/8/27
اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی  قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه و نوش پلاک 

58 اصلی بخش 6 قشلاقی 
939 فرعــی آقــا خانــم محمد اســمعیل گیوه چــی فرزند مهدی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 213.48 

متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از زری جلالی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین 
آگهــی نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید 
حـــدود را به صورت اختصـــاصی منتشـــر می نماید .   تاریخ انتشــار نوبت اول 

1402/08/13 نوبت دوم 1402/08/27   شناسه آگهی: 1597794
 علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140260307005005847 شــماره  رای  برابــر 
1402/07/29 هیــات بــه شــماره کلاســه 255-1402 موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقــه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدباقر فاتحی نیا فرزند 
محمداسماعیل بشماره شناســنامه 9 در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 193.51 متر مربع از پلاک شــماره 907 فرعی از 163 
اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراســان شــمالی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

شناسه آگهی : 1605718
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

گـــزارش


